お取引様各位

ココリサーチ株式会社

2023 年 12 月

製品価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

2024 年 2 月 1 日付けにて、実施いたします製品価格改定のお願いでございます。

弊社製品に使用している原材料、部品等の調達コストアップが、数年前より続いております。

弊社では、社内生産体制の改善ならびに業務効率化などにてコスト削減を実施し、価格を変更せ

ず製品のご提供を続けておりましたが、今後も更なるコストアップが見込まれ、現在の価格を維持

することが困難となってまいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定のお願いをする次第でござい

ます。

今後も引き続き、社内コストダウンに努めると共に、お客様にご満足いただける新製品開発と納品

後のサポートを拡充し、より一層の品質向上に努めてまいります。

価格改定につきましては、皆様のご理解をいただけますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

＜対象製品＞弊社全製品（取扱製品も含みます）

＜改定後希望価格＞約 10%～の値上げ（個別で異なり値下げ製品もございます、詳細はお問い合

わせください）

＜実施時期＞2024 年 2 月 1 日より 見積発行分ならびに受注分

2024 年 1 月 31 日までに発行した見積につきましては、見積有効期限内に限り、従来価格にて、ご

発注を受けさせて頂きます。

この件に関するお問い合わせ先は弊社営業所までお願い申し上げます。

本    社 TEL：03-3382-1021

  大阪営業所 TEL：06-6538-1981

愛知営業所 TEL：0533-87-0301

東関東営業所   TEL：047-375-8811

                                                   以上